Eesti meistrivoistlustele ohkrelvadest

kvalifitseerumise tabel 2017 Seisuga 06.02. 2017
Ohupiiss 60 lasku MEHED
Jrk. Nimi S/a  Klubi 1s. 2.5 3.s. 4s. 55 6.5 %
1
i BT seorowis 9 97 % 5 50 % 51
3 Lauri ERM 1987 Kaiu LK 92 97 98 96 98 97 578
4 Konstantin ~ LOGINOV 1987 NavalSK 94 99 97 94 907 96 577
5 Andrei MIHHAILOV 1982 Narva LSK 98 95 96 95 96 97 577
6
7
8 Marek TAMM 1991 SK Haapsalu 96 95 97 96 94 97 575
9
10
11
12
13 Marko AIGRO 1971 Ulenurme GSK 95 94 96 95 94 97 571
14 Kiristjan KRUUSING 1981 SK Haapsalu 95 94 98 94 91 99 571
15 Deniss VAKILOV 1998 Narva LSK 92 96 96 95 96 96 571
16 Krisian ~ TNTSMA 1996 SKHaapsalu 96 95 93 95 97 94 570
17 Ain MURU 1956 KL MALK 95 91 94 96 96 97 569
18
19
20
21
22
23
24
25
26 Mikhail AYZUP 1998 Narva LSK 95 91 92 94 92 94 558
27 Fjodor SEKAJEV 2001 Narva LSK 94 93 93 96 92 90 558
28 Siim-Christian REPPO-SIREL 1997 EvaLSK 93 90 93 95 91 95 557
29 Aare VALISTE 1971 KL Pirnumaa 96 88 96 92 89 93 554
30
31
32
33
34
35
36
37

38




39

40
41
42
43
44
45 Daimar LIV 1966 SK Haapsalu 89 85 84 89 89 93 529
46 Karel  UDRAS 2003 Ulenurme GSK 92 94 87 84 77 88 522
47 Jander KORPE 2001 SK Haapsalu 84 87 86 91 91 83 522
48
49
50
51
52 Siim TEPPAND 1985 KL Pdrnumaa 88 85 88 74 83 86 504
53 Kaido KRUUSAMAE 1999 SK Haapsalu 85 85 77 84 81 92 504
54 Sten  NARUSON 2001 PolvaSpk 74 84 88 89 85 81 501
55 Ants PERTELSON 1942 KL MALK 77 80 89 83 80 85 494
56
57
58
59 Sven LEIT-TEETLAUS 1965 KL Parnumaa 82 80 74 74 75 77 462
60 Artur LAURSOO 1999 SK Haapsalu 82 82 85 80 73 60 462
61
62 Jaanus PEENOQJA 1969 SK Haapsalu 70 69 76 82 79 83 459
63 Olav SAUL 1937 KL M4LK 70 77 77 68 69 73 434

64
65
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Eesti meistrivoistlustele ohkrelvadest
kvalifitseerumise tabel

Nimi
Reijo
Peeter
Kristen
Nemo
Rain
Arles
Stanislav
Aivar
Marek
Andrei
Raul
Hilari
Artjom
Arvi
Dmitri
Sergei
Raoul
Tarmo
Kalle
Aleksandr
Fred
Toomas
Jaago
Heldur
Lembit
Peeter
Andres
Jaanus
Hannes
Ott
Margus
Lauri
Margus
Ekke-Alar
Neeme
Vello
Roland
Mart
Mario
Elari

Ohupiistol 60 lasku

VIROLAINEN
OLESK
MADISSOO
TABUR
RAIDNA
TAAL
BOLDOREV
VANAKAMAR
MULTRAM
BRENKIN
ERK
JUCHNEWITSCH
FROJAN
SAAR
MAKSIMOV
POTASEV
RAIDNA

TUI

TOOMET
VORONIN
RAUKAS
PUUST
KAJALAINEN
KURIG

MITT
REBANE
MIKKIVER
SUUROJA
PRIKS
KALJURA
UHEK

ABEL
ANDRESSON
TOOMINGAS
PAJUSAAR
KARJA
MAIMRE
ORRO
MERIRAND
TAHVINOV

S/a

1976
1993
1991
1983
1970
1973
1997
1974
1972
1987
1978
1973
1983
1976
1990
1966
1973
1977
1976
1985
1978
1987
1991
1958
1972
1973
1960
1972
1962
1997
1970
1977
1970
1999
1956
1960
1973
1977
1984
2000

2017
MEHED
Klubi
Elva LSK
Kaitsejoudude SK
KL MAaLK
KL MaLK
Kaitsejoudude SK
SK Haapsalu
Narva LSK
Elva LSK
Kaiu LK
Narva LSK
KL MiLK
Kaitsejoudude SK
Narva LSK
KL MiLK
Narva LSK
Narva LSK
Kaitsejoudude SK
KL MiLK
Kaiu LK
Valga LK
Kaitsejoudude SK
Viike-Maarja
SK Haapsalu
Elva LSK
KL MiLK
KL MiLK
SK TAK
Jarvamaa LSK
Kaitsejoudude SK
SK Haapsalu
KL MiLK
SK Tervis
Kaitsejoudude SK
SK Haapsalu
KL MiLK
KL MAaLK
ind.
KL MaLK
Ulenurme GSK
SK Haapsalu

Seisuga 06.02. 2017

1.s. 2.s. 3.s. 4.s. 5.s. 6.5.
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94
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94
95
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94
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96
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94
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96
96
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94
94
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92
94
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91
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90
91
95
87
87
90
92
95

98
97
96
94
94
94
94
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93
96
90
94
94
95
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93
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93
93
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93
92
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580
579
575
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

Igor
Mihkel
Sergei
Endel
Erik
Segrei
Tonis
Elmet
Vahur
Kaur
Margus
Kirill
Kalmar
Allan
Jegor
Sten-Erik
Aivo
Aleksandr
Karl Gregor
Imre
Jaanus
Vladislav
Andres
Matti
Martin
Rainis
Kalvi

Tiit
Mihhail
Lennart
Vladislav
Rudolf
Peeter
Vjatseslav
Toomas
Ivan

Enn
Kristjan
Ariko
Valeri
Hendry

LOBANOV
HEIN
GULJAJEV
JARV
MOORAST
JERESTSENKO
TIHRIK
ORASSON
KASE
KUURBERG
UIBOAID
LEPMAN
TIKERPUU
KASK
SAHIN
LINK
MEESAK
TEPLJAKOV
JAKK
UUSSAAR
RAIDLO
GOLITSNIKOV
KRUUSMA
KANEP
MERIRAND
RAIDMA
RANDMA
VANNAS
VASSILIEV
PRUULI
POLJAKOV
ANKIPOV
PUIO
LEPMAN
HALLIK
BULAEVSKI
JAIGMA
KOOSAPOEG
ASTRA
POPOV
VIIRA

1983
1986
1999
1949
2000
1955
1966
1974
1957
1990
1972
2001
1966
1996
2002
1999
1959
1999
2000
1976
1962
2000
1996
1950
1987
1998
1972
1973
1978
1990
1999
1943
1974
1968
1966
2003
1946
2002
1977
1974
1999

Narva LSK
SK Haapsalu
Narva LSK
KL MAaLK
Narva LSK
KL MALK
SK Pentathlon
KL MALK
KL MAaLK
SK Haapsalu
Polva LSK
Valga LK
Hiiumaa LSK
Viljandi SpK
Narva LSK
Viljandi SpK
Kaiu LK
Narva LSK
SK Haapsalu
SK Haapsalu
Viike-Maarja
Narva LSK
SK Haapsalu
KL MA4LK
Ulenurme GSK
Kaiu LK
Valga LK
Hiiumaa LSK
PoLK

Elva LSK
Narva LSK
KL MA4LK
KL MALK
Valga LK
KL MaLK
Narva LSK
SK Pentathlon
Pdlva SpK
SK Haapsalu
Valga LK

SK Haapsalu

88
93
89
89
87
87
89
91
87
91
89
90
92
89
86
82
90
92
86
86
87
92
87
90
92
90
86
93
89
89
88
88
85
84
86
90
88
89
84
84
82

88
93
94
92
89
90
89
91
92
91
84
88
90
87
89
91
91
87
85
89
89
93
90
88
91
91
86
82
86
87
87
89
87
85
83
85
88
85
85
93
85

93
85
94
91
91
92
95
92
89
90
91
87
86
89
90
96
86
93
94
85
88
85
87
85
82
91
87
89
90
88
91
91
88
91
88
87
83
87
87
86
87

90
92
91
92
92
92
88
92
89
90
90
88
88
88
92
88
91
86
89
92
90
88
91
91
89
88
90
86
88
91
90
85
89
86
88
86
89
86
88
84
90

91
93
87
91
95
94
89
90
91
92
89
90
89
94
88
87
92
90
86
89
91
86
89
91
87
81
88
92
88
86
83
84
87
95
93
86
83
87
86
88
87

95
88
89
88
89
88
92
86
94
88
95
94
92
90
91
92
86
88
94
g
89
90
89
88
92
90
94
88
89
88
89
88
89
82
83
86
87
84
88
83
86

545
544
544
543
543
543
542
542
542
542
538
537
537
537
536
536
536
536
534
534
534
534
533
533
533
531
531
530
530
529
528
525
525
523
521
520
518
518
518
518
517



82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

Illo TALUR
Artur FEDOROV
Maksim JEFREMOV
Toomas PARMAN
Kaido KOPPEL
Andrei KUKUSKIN
Maksim NECHAJEV
Sander NOORMAGI
Valeri TAMME
Karl-Armin VOSUR
Mati PEHK
Paavo ROOBA
Siim SEEDRE
Endel KAASIKU
Aivo ROONURM
Juri VAHTRA
Olav TAMMIK
Tambet KIBAL
Aimar HANSEN
Jegor KALININ
Karl Erik  ZIMMER
Urmas ARST
Peeter DOROZKOV
Robert MIRSKI
Hannes JAAKSON
Kalev KALVET
Hans LEIS
Kaspar KOHTRING
Fjodor ORLOV
Andrus AHVEN
Artjom JEFREMOV
Hendrik ASTRA
Karl Rasmus ROSENBERG
Ranel URBAN
Tiit OISPUU
Villem REHKALT
Peeter KAUS

Karl Georg MUMM
Daniil VOZNESENSKI
Olar TAMMIK
Juri FESAK

1954
2001
1987
1967
1970
1995
1979
1979
1956
2001
1962
1942
1987
1944
1965
1952
1971
1949
1964
1999
2001
1962
1948
1980
2003
1969
1994
2002
1997
1980
1981
2002
2000
2003
1968
2001
2002
2001
1997
1991
1973

KL MiLK
Narva LSK
Narva LSK
Polva LSK

Kaitsejoudude SK

Narva LSK
Narva LSK
KL MiLK
Hiiumaa LSK
SK Haapsalu
SK Penthatlon
KL MaLK
SK Pentathlon
Kaiu LK

Ulenurme GSK

SK TAK

Ulenurme GSK

SK Pentathlon
Hiiumaa LSK
Valga LK

SK Haapsalu
SK Pentathlon
KL MiLK
KL MiLK
Valga LK
Rapla

Polva LSK
SK Haapsalu
Valga LK
KL MiLK
Narva LSK
SK Haapsalu
Viljandi SpK
Valga LK
KL MaLK
SK Haapsalu
SK Haapsalu
Viljandi SpK
Narva LSK

Ulenurme GSK
Ulenurme GSK

82
81
76
87
79
87
92
87
84
81
87
83
84
87
88
84
85
87
85
85
79
84
79

77
77
80
87
69
80
76
75
80
78
74
64
70
77
71
59
65

87
87
88
86
88
88
82
89
77
91
84
87
88
85
85
81
85
81
82
85
84
87
82
85
85
79
79
79
76
86
73
83
71
74
84
74
72
73
66
71
64

87
90
87
87
81
86
93
84
87
85
83
88
83
84
86
88
81
81
81
79
86
81
84
83
79
78
75
86
89
78
76
84
77
82
77
73
77
62
64
69
63

88
86
91
84
88
76
83
87
85
82
82
78
80
79
85
79
83
81
79
85
79
79
82
82
89
83
83
77
82
74
88
78
79
82
77
76
73
70
68
72
69

85
83
86
87
87
88
80
80
93
85
85
81
84
82
82
88
85
89
85
86
84
82
84
86
78
86
86
78
88
83
84
79
83
83
78
78
68
69
70
70
66

87
88
86
82
90
87
81
84
84
86
86
88
86
88
78
84
84
80
87
7l
83
81
83
77
82
85
84
80
81
79
82
79
86
75
83
82
81
70
73
62
65

516
515
514
513
513
512
511
511
510
510
507
505
505
505
504
504
503
499
499
497
495
494
494
493
490
488
487
487
485
480
479
478
476
474
473
447
441
421
412
403
392



Eesti meistrivoistlustele ohkrelvadest

kvalifitseerumise tabel 2017 Seisuga 06.02. 2017
Ohupiiss 40 lasku NAISED
Jrk. Nimi S/a Klubi 1s. 25 3.5 4s %
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Anette Caroline KORE 1995 Ulenurme GSK 96 96 96 98 386
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Anastassia OLEWICZ 2004 Narva LSK 96 95 96 97 384
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N
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19 Anastassia SIDOROVA 1998 Narva LSK 96 96 91 97 380
20 KaisaMai ~ KALLASTE 1998 KLMiLK 96 96 95 91 379
21 Liivi ERM 1953 Kaiu LK 90 95 95 97 377 el

N
N

Kadri IRDT 1995 Ulenurme GSK 93 93 93 96 375

24
25

26 Anastassija KUSKOVA 2001 Narva LSK 93 92 93 97 375
27 Maarja PIHLAP 2001 Elva LSK 93 97 95 90 375
28 Marelle IRA 1980 SK Haapsalu 95 93 93 93 374
29 Kiristi-Eliisa KOLLI 2002 Narva LSK 97 93 88 93 371
30 Aileen UMAL 2000 Kaiu LK 94 91 92 93 370

31
32
33

N
w

34 Eva-Liisa SAAG 1992 SK Haapsalu 92 92 90 94 368
35 Jelizaveta TROHHATSOVA 2002 Narva LSK 87 93 92 95 367
36 Anett NUUDI 2001 KL M3LK 91 94 89 90 364
37 Kairi-Liis ROONURM 2000 Ulenurme GSK 91 94 91 87 363
38

w
Vo]

40 Brygita-Renata  PIIRI 1995 KL Pédrnumaa 89 88 88 86 351
41 Miam  TRALLMANN 1989 KLPimumaa 83 83 90 89 350
42 Adele Karolina  KORE 2002 Ulenurme GSK 90 90 84 85 349
43 Velve ~ POLDOJA 1967 PVSKK 87 78 85 86 336
44 Kairolin SIIG 2001 KL Pirnumaa 81 83 86 85 335
45 Kerli NELJAS 1998 SK Haapsalu 81 83 82 89 335
46 Kart VASSAR 1999 SK Haapsalu 69 66 76 76 287

4 Madi  RELAN 2004 UlewmmeGSK 44 65 47 51 207



Eesti meistrivoistlustele ohkrelvadest

kvalifitseerumise tabel 2017 Seisuga 06.02. 2017
Ohupiistol 40 lasku NAISED
Jrk. Nimi S/a Klubi 1.s 2.s. 3.s. 4s. %
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10 Kaidi SAARNA 1981 SK Haapsalu 93 94 92 91 370

13 Kiristina ZAHHAROVA 1993 Narva LSK 92 93 89 93 367

15 Kerli NELJAS 1998 SK Haapsalu 88 93 93 92 366

21 Kiillike SINISALU 1972 SK Haapsalu 88 91 91 90 360
24 Arina PYATTOEVA 1998 Narva LSK 90 87 90 91 358
25 Alina NIKITINA 1991 Narva LSK 93 88 84 91 356
26 Vladislava LOGINOVA 1999 Narva LSK 84 94 88 90 356
27
28
29
30
31
32
33 Kelly ELIAS 2001 Pdlva SpK 91 83 88 89 351
34 Mei-Bret ISOTAMM 2003 Viljandi SpK 95 89 83 83 350
35
36 Irina POGORELSKAJA 1991 Narva LSK 86 91 85 87 349
37 Anni KALLAS 2001 SK Haapsalu 82 89 88 89 348
38
39 Marta FROLOVA 2003 Narva LSK 83 88 87 86 344
40 Darja SATILOVA 1999 Narva LSK 85 88 83 88 344

41 Kain  MURU 1957 KLMilK 82 87 88 84 341



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

Marina
Anastassia
Egne
Helena
Liivi
Darja
Jevgenia
Pille
Evelina
Olga
Grete
Jekaterina
Annika
Ketlin
Gulnara
Maria
Doris
Birgitta
Paula
Marielle
Veronika
Liisalota
Ele-Riin
Triinu
Darja
Meret
Kendra
Anna
Laura
Viktoria
Liis
Heleri
Sofia

Helene Kaarin

Julia
Kristiina
Berit
Kitlin
Merit

GROZDOVA
SIHRANOVA
MOTTUS
TASANE
HANSEN

ZEMLJANUHHINA

KABANINA
PRUKS
PUNGER
FESKO
ROOSTIK
MATVEJEVA
MALVA
LILLEPUU
NADZAFOVA
ZABOLOTNAJA
SULD

VARE
POKINEN
SAREL
SINDIKAITE
KROON

NIT
MAEMETS
NOVOZILOVA
ROOM
KABANEN
HUSSU
HUUL
JEGOROVA
HEINA
PARTVEI
FISER
KIISLER
PROKOFJEVA
TSOTSIN
ULETOA
KALMET
TIGAS

1999

1999
1982
2002
1964
2003
1999
1985
2002
1987
2002
1999

2000
1998
1998
2005
2003
2001
2004
2001
2002
2002
2000
2002
2001
2001
2004
2001
2002
2001
2003
2001
2001
2002
2004
2004
2003
2004

NNMK
Narva LSK

Ulenurme GSK

Viljandi SpK
Hiiumaa LSK
Narva LSK
Narva LSK
SK EstaSport
Narva LSK
KL MALK
Viljandi SpK
Narva LSK
PoLK

SK Haapsalu
Narva LSK
Narva LSK

Ulenurme GSK

SK Haapsalu

Ulenurme GSK
Ulenurme GSK

Narva LSK
SK Haapsalu
SK Haapsalu
Elva LSK
Narva LSK
Viljandi SpK
Viljandi SpK
Narva LSK
SK Haapsalu
Valga LK
Viljandi SpK
Viljandi SpK
Narva LSK
Viljandi SpK
Narva LSK
Viljandi SpK
Viljandi SpK
Viljandi SpK
Polva SpK

86
82
87
80
88
77
82
83
76
81
86
83
82
77
83
84
74
86
78
81
71
81
78
70
75
79
80
67
68
74
70
74
61
65
61
ot
80
55
59

84
83
82
85
78
81
79
83
77
77
80
70
82
78
76
81
85
75
75
74
75
74
75
75
77
80
81
82
70
74
71
69
72
65
69
54
52
57
61

86
93
84
87
80
84
80
77
87
84
82
83
80
82
72
76
82
68
84
75
79
68
72
77
75
70
62
71
77
65
70
68
75
68
74
66
57
67
60

84
80
83
81
85
88
86
82
85
82
75
84
75
81
85
74
73
85
75
80
84
82
80
83
77
75
72
74
79
78
79
66
62
60
51
74
64
62
51

340
338
336
333
Ll
330
327
325
325
324
323
320
319
318
316
315
314
314
312
310
309
305
305
305
304
304
295
294
294
291
290
277
270
258
255
253
253
241
231



